

Dodavatel:

APEOM s.r.o.
Na Výsluní 339/2
734 01 Karviná - Ráj

Provozovna:

APEOM s.r.o.
Mírová 97/24
703 00 Ostrava 3

IČ: 25876911

DIČ: CZ25876911

Telefon: +420 596 614 795

E-mail: info@apeom.cz

www.apeom.cz

Variabilní symbol:

2111045

Konstantní symbol:

0308

Odběratel:

IČ:

45241643

DIČ:

Dům dětí a mládeže Jižní Město
Šalounova 2024/3
149 00 Praha 11

Objednávka č.:

Číslo účtu:

2101236660 2010

Datum vystavení:

06.12.2021

Datum splatnosti:

21.12.2021

Datum uskutečnění plnění:

06.12.2021

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám:							
Laserová puška E-Gun 103	4 ks	17 400,00	8,00%	64 032,00	21%	13 446,72	77 478,72
Terč Buddy s konzolou pro stativ	4 ks	6 100,00	8,00%	22 448,00	21%	4 714,08	27 162,08
Napájecí zdroj 9V	4 ks	149,00	8,00%	548,32	21%	115,15	663,47
Kufr C37	4 ks	1 000,00	8,00%	3 680,00	21%	772,80	4 452,80
Podložka botky PB-50 set	4 ks	627,00	8,00%	2 307,36	21%	484,55	2 791,91
AKB napájení Buddy	1 ks	2 800,00	8,00%	2 576,00	21%	540,96	3 116,96
Rektifikační terč RT-10	1 ks	390,00	8,00%	358,80	21%	75,35	434,15
LPT Training target	2 ks	10 918,00	8,00%	20 089,12	21%	4 218,72	24 307,84
Laserová pistole CZ75 - plastová	2 ks	6 000,00	8,00%	11 040,00	21%	2 318,40	13 358,40
Stativ pro Buddy	4 ks	850,00	8,00%	3 128,00	21%	656,88	3 784,88
Stativ pro LPT Training target	2 ks	850,00	8,00%	1 564,00	21%	328,44	1 892,44
Kufr pro terč Buddy	1 ks	1 350,00	8,00%	1 242,00	21%	260,82	1 502,82
Kufr pro LPT Training target	1 ks	1 350,00	8,00%	1 242,00	21%	260,82	1 502,82
Kufr pro AKB napájení	1 ks	350,00	8,00%	322,00	21%	67,62	389,62

Součet položek

134 577,60

28 261,31

162 838,91

CELKEM K ÚHRADĚ**162 838,91**

Vystavil:

Ladislav Bůlik

info@apeom.cz



Na Výsluní 339, 734 01 Karviná - Ráj
 IČ: 25876911, DIČ: CZ25876911
 tel.: 596 614 795, fax: 596 611 805
 e-mail: info@apeom.cz, www.apeom.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23877.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení. Zboží je až do úplného uharazení faktury vlastnictvím naší firmy.

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
134 577,60	21%	28 261,31	162 838,91

Převzal:

Razítko: